（公　印　省　略）
　　神聴特 第564－3号
　　令和３年 ７月 ９日
関係保護者　各位
　県立神戸聴覚特別支援学校
　校　長　　　柏　　早　苗

令和４年度高等部入学希望者に対するオープン・ハイスクール（中学３年生対象）のご案内

　盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り心からお礼申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、本校へのご理解をいっそう深めていただきたいと考え、下記の通り、オープン・ハイスクールを開催いたします。
　つきましては、聴覚に障害がある中学３年の生徒がおられましたら、ぜひご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１　月　日　　令和３年８月２３日（月）
２　場　所　　兵庫県立神戸聴覚特別支援学校
　　　　 　　〒655-0013神戸市垂水区福田1丁目3番1号
TEL　078－709－9301　　FAX　078－709－0371
３　内　容　　学部説明、適性検査（国英数）、個別相談、希望者は校内・寄宿舎見学
　　　　　　　　9:00～9:15　　受付
9:20～9:50　  学部・学科の説明（30分）
10:00～10:30　適性検査（英国数）（30分）・校舎内見学（保護者希望者）
10:40～　　　 個別相談
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　＊希望者は、寄宿舎見学あり。
４　申込み　　８月１０日（火）までに、別紙参加申込書にご記入のうえ、学校を通じて、FAXもしくは郵送でお申し込みください。
５　その他
（１）当日はスリッパ等上履きをご持参ください。
　　  （２）生徒は筆記用具を持参してください。
　　  （３）駐車場を十分には準備できません。できるだけ公共交通機関でお越しください。
　　  （４）マスクの着用、手指消毒など新型コロナウイルス感染症の感染予防にご協力をお願いします。なお、発熱時には参加をお控えください。
（５）ご不明な点は、高等部長（岩本）までお問い合わせください。